平成２８年５月１９日

各      位

会 社 名  コムシスホールディングス株式会社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長 髙 島   元

（コード番号 １７２１ 東証第１部）
問合せ先  総  務  部  長      山 本  智 昭

（ＴＥＬ．０３ － ３４４８ － ７１００）

子会社（サンワコムシスエンジニアリング㈱）の代表者の異動に関するお知らせ

 当社の完全子会社であるサンワコムシスエンジニアリング株式会社は、下記のとおり代表者の異動につい

て、平成２８年５月１６日開催の同社の臨時株主総会及びその後の取締役会において決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．異動の内容

代表取締役社長  坂 本 繁 実  （現 人事部長）

（現 日本コムシス㈱取締役執行役員）

２．代表者異動の理由

代表取締役社長の山﨑 博文が、平成２８年５月１１日に逝去したためであります。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

４．就任日 平成２８年５月１６日

以  上

新 役 職 名  代表取締役社長

氏名（よみがな）  坂 本 繁 実（さかもと しげみ）

最 終 学 歴  昭和５３年３月 芝浦工業大学通信工学科卒業

生 年 月 日  昭和３１年１月２９日

略     歴  昭和５３年３月 日本通信建設株式会社（現 日本コムシス株式会社）入社

  平成２２年６月 日本コムシス株式会社調達部長

  平成２２年７月 同社執行役員

  平成２４年５月 コムシスエンジニアリング株式会社代表取締役社長

  平成２６年６月 日本コムシス株式会社取締役執行役員人材育成部長（現任）

  平成２６年６月 当社（コムシスホールディングス株式会社）取締役人事部長

  平成２７年６月 当社人事部長（現任）

  平成２８年５月 サンワコムシスエンジニアリング株式会社代表取締役社長（現任）